Ítem, se nota que, del blat de la cullita pendent, lo masover li'n ha de entregar la meytat.

Haec autem bona superius expressa et non alia in dicta domo in qua vitam cum morte commutavit dictus Franciscus Vallbona [...].

Quod fuit actum in dicta villa Sanctae Columbae, die, mense et anno praedictis, praesentibus pro testibus Franciscus Morera, restiario, et Raymundo Marimon, teixtore, ad praemissa voccatis et rogatis.

Poenes me Valentinum Surís, notarium publicum collegii Cervariae, de quibus fidem facio.

Valentinus Surís, notarius.

2

1744, maig, 23. Cervera

Els marmessors testamentaris del difunt Francesc Vallbona, ermità de l'ermita de Nostra Senyora de la Salut, situada prop del

convent de Sant Magí de la Brufaganya, nomen procurador seu Josep Ramon, especier, de Cervera, amb la finalitat que faci aquelles gestions convenients que tinguin relació amb la marmessoria.

ACSG, Fons Notarial, Cervera, 123, Valenti Surís, *Manual*, 1743-1744, f. 130v.

Die vigesima tertia mensis maii anno a nativitate Domini millesimo septingentesimo quadragessimo quarto, Cervariae, diocesis coelssonensis.

Nos Iosephus Roset, presbiter, beneficiatus et procurador parrochialis ecclesiae villae Sanctae Columbae de Queralt, et frater Franciscus Glòria, religiosus ordinis Praedicatorum et prior conventus eiusdem ordinis Sancti Magini, tanquam manumisores testamentarii Francisci Vallbona, enacoretiae heremitaee Beatae Mariae de Salute, constructae in monte Sancti eiusdem, baroniae de la Llacuna, archidiocesis tarraconensis, una cum Paulo Querolt, chirurgo, dictae villae Sanctae Columbae, dicto manumissorio nomine, gratis et ex nostre certa scientia, constituimus et ordinamus procuratorem nostrum seu verius dictae manumissoriae vos Iosephum Ramon, aromatarium, Cervariae, licet absentem tanquam praesentem, [...].

Actum ut supra.

Testes sunt Michael Huguet, restiarius, et Franciscus Cornet, cultor, ambo dictae villae Sanctae Columbae.

Poenes me Valentinum Surís, notarium publicum collegii Cervariae, dictos constituentes cognoscere asserentem, de quibus fidem facio.

Valentinus Surís, notarius.

3

1744, setembre, 21. Santa Coloma de Queralt

Els marmessors testamentaris del difunt Francesc Vallbona, ermità de l'ermita de Nostra Senyora de la Salut, situada prop del convent de Sant Magí de la Brufaganya, i Josep Vallbona, pages, de Santa Coloma de

Queralt, estableixen una concòrdia.

ACSG, Fons Notarial, Cervera, 119, Ramon Teixidor i Grau, *Manual*, 1743-1744, f. 129r-134r.